信息内部报告制度（2024 年 8 月修订）》

《大亚圣象家居股份有限公司关于公司董

事、高级管理人员减持股份的预披露公告》
2024 年 10 月 18 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于控股股东

部分股份解押及再质押的公告》
2024 年 10 月 24 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司 2024 年第三季

度报告》
2024 年 10 月 30 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于控股股东

部分股份解押及再质押的公告》
2024 年 12 月 07 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于投资新建

铝板带和电池箔项目的进展公告》
2024 年 12 月 17 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于控股股东

部分股份解押及再质押的公告》
2024 年 12 月 27 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于公司董

事、高级管理人员减持计划实施完成的公

告》
2025 年 01 月 02 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

在首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

   1、报告期内，公司全资子公司圣象集团有限公司出资设立了重庆圣象家居有限公司，该公司注册资本为 200 万元

人民币，圣象集团有限公司持股 100%。该公司经营范围为：地板销售；建筑装饰材料销售等。

   2、报告期内，公司全资子公司大亚木业（茂名）有限公司出资设立了茂名市泓通林产品有限公司，该公司注册资

本为 200 万元人民币，大亚木业（茂名）有限公司持股 100%。该公司经营范围为：林业产品销售等。

大亚圣象家居股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 271,500 0.05% 0 0 0 9,000 9,000 280,500 0.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 271,500 0.05% 0 0 0 9,000 9,000 280,500 0.05%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 271,500 0.05% 0 0 0 9,000 9,000 280,500 0.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
547,126,

000
99.95% 0 0 0 -9,000 -9,000

547,117,

000
99.95%

1、人民币普通股
547,126,

000
99.95% 0 0 0 -9,000 -9,000

547,117,

000
99.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
547,397,

500
100.00% 0 0 0 0 0

547,397,

500
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

   2023 年 12 月 29 日，公司监事会换届选举，选举朱志刚先生为公司职工代表监事，原职工代表监事丁功庆先生任

期届满离任。根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，朱志刚先生

持有公司股票 14,000 股，其中 75%即 10,500 股为高管锁定股；截止报告期末，丁功庆先生任期届满已达半年，其股份

全部解锁，原丁功庆先生的 1,500 股高管锁定股转为无限售条件股份。因此，本报告期内公司有限售条件股份中高管锁

定股增加 9,000 股，无限售条件股份减少 9,000 股，公司总股本未发生变化。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

大亚圣象家居股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期